

ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7
ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Fact
1.000	L.S	120,000.00	120,000.00	1.3
300.000	ลบ.ม.	41.19	12,357.00	1.3
575.000	ลบ.ม.	301.57	173,402.75	1.3

ตำบลบ้านสอง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานปรับพื้นที่ก่อสร้าง								
1.1	ค่าเครื่องจักรรื้อถอนโครงสร้าง คสล.เดิมที่ชำรุด พร้อมขนทิ้ง (รถแบ็คโฮ,และเครื่องจักอื่นๆ)	1.000	L.S	120,000.00	120,000.00	1.3392	160,704.00	160,704.00	
2	งานผันน้ำระหว่างก่อสร้าง								
2.1	[28.1]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร( งานผันน้ำระหว่างก่อสร้าง)	300.000	ลบ.ม.	41.19	12,357.00	1.3392	55.16	16,548.49	
3	งานวัสดุถม								
3.1	[7.2]งานยิปซัมถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร เบา	575.000	ลบ.ม.	301.57	173,402.75	1.3392	403.86	232,220.96	
4	งานหินเรียง								
4.1	งานป้องกันกัดเซาะ								

20 กันยายน 2567 11:34:42

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเขื่อนป้องกันตลิ่งเดิมพร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็กและก่อสร้างรั้วควาบอย บริเวณเขื่อนป้องกันตลิ่งเดิมด้านหลังร้านทรายทอง หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านส้อง อำเภอยางสะวีชัย จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (โครงการปรับปรุงซ่อมแซมเขื่อนป้องกันตลิ่งเดิมพร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็กและก่อสร้างรั้วควาบอย บริเวณเขื่อนป้องกันตลิ่งเดิมด้านหลังร้านทรายทอง หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านส้อง อำเภอยางสะวีชัย จังหวัดสุราษฎร์ธานี)

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.1.1	[13.1]งานหินใหญ่แวนตาไลน์ขนาด	431.000	ลบ.ม.	548.54	236,420.74	1.3392	734.60	316,614.65	
	หนา\${"code":"INPUTA"}ม.								
5	งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม : ราคากลาง							270,873.81	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					542,180.49	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
								996,961.91	

ราคากลาง (..... เก้าแสนเก้าหมื่นหกพันเก้าร้อยหกสิบเอ็ดบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์ .....)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเขื่อนป้องกันตลิ่งเดิมพร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็กและก่อสร้างรั้วคาวบอย บริเวณเขื่อนป้องกันตลิ่งเดิมด้านหลังร้านทรายทอง หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านส้อง อำเภอยางสีสุราช จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลยางสีสุราช (โครงการปรับปรุงซ่อมแซมเขื่อนป้องกันตลิ่งเดิมพร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็กและก่อสร้างรั้วคาวบอย บริเวณเขื่อนป้องกันตลิ่งเดิมด้านหลังร้านทรายทอง หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านส้อง อำเภอยางสีสุราช จังหวัดสุราษฎร์ธานี

วิโรจน์ แก้วนุ่น  
( วิโรจน์ แก้วนุ่น )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วชิรนนท์ คำแหง  
( วชิรนนท์ คำแหง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
อัศรเดช สุชาติพิย์  
( อัศรเดช สุชาติพิย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง